Németfalu Község Önkormányzata Képviselőtestületének

8/2013. (IX. 06.) önkormányzati rendelete
az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 

1/2013. (III. 14.)  önkormányzati rendelet módosításáról

Németfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. §. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
1. §
Németfalu Község Önkormányzata képviselő-testülete a 2013. évi költségvetési bevételi és kiadási főösszegét 16.687 ezer Ft-ról 17.458 ezer Ft-ra növeli
2. §
 A bevételi előirányzatokon belül az alábbi tételeiben módosulnak:
                                                                             Eredeti           Módosított

· Önkormányzat költségvetési támogatása   13.255              13.641
· Előző évi pénzmaradvány felhasználása            0                    385
3. §

A kiadási előirányzatokon belül a következő tételeiben módosulnak:

                                                                              Eredeti           Módosított

· Személyi juttatások                                     4.371                 4.400
· Munkaadókat terhelő járulékok                  1.046                 1.054

· Dologi kiadások                                          3.731                 3.877

· Működési célú támogatási kiadások           5.044                 5.247

· Felhalmozási kiadások                                   592                    977

4. §

A bevételek és a kiadások változásának tényét módosított előirányzatként át kell vezetni a könyvelésben. Az átvezetésről a jegyző gondoskodik.

Záró rendelkezések

5. §

A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, módosításait a 2013. féléves beszámoló elkészítése során kell alkalmazni.

Németfalu, 2013. szeptember 3.

                  Galambos László                                      

 Fazekas István
                      polgármester                                             
       
       jegyző
A rendelet kihirdetve: 2013. szeptember 6. nap
                                                                                                
 Fazekas István


                                                                                          jegyző
